*Iste Papa Sil-  
vester mundavit  
Constantinum  
magnum alepra.*

Hinc Celestinus cum Syxto consociatur.  
 Hos autem juxta Leo, vir doctissimus, extat,  
 Eloquium cuius quantus fuerit manifestat.  
 Ylarus hunc, et Simplicius Felixque secuntur,  
 Post quos Pelagius Anastasiusque leguntur.  
 Symachus, Ormida rutilant, presulque Johannes,  
 Quos sequitur Felix, Bonifacius atque Johannes.  
 Agapitum cum Silverio, tecumque, Vigili,  
 Pelagium legimus papali sede potiri.  
 Hos, meriti magni pape, premitto, Johanni.  
 Papam post istam Papam numero Benedictum.  
 Pelagium, Rome prelatum postea prome ;  
 Hinc tu, Gregori, conformans cuncta decori,  
 Ecclesie Christi sal atque lucerna fuisti.  
 Post te Bleianum civem lego, Sabinianum,  
 Hinc Bonefacius et Bonefacius annumerentur.  
 Deusdedit, et quintus Bonifacius hiis socientur.  
 Honorium cum Severiano, teque, Johannes,  
 Inter predictos celestes scribimus amnes.  
 Post hos Theodoro Martinum consociemus,  
 De quo, quid fuerit per gressus, passus habemus.  
 Additur Eugenius presul ; quoque Vitalianus ;  
 Adeodatum, cum Dono, suscipiamus.  
 Scribitur hinc Agatho, Sicule regionis alumpnus,  
 Et copulatur ei prudens Leo Papa secundus.  
 Hiis adjungatur Benedictus, sive Johannes,  
 Et Conon. Tecum, Sergi, Sextusque Johannes,  
 Hinc alio Papa gavisa est Roma Johanne,  
 Et te, Sisinni genito genitore Johanne.  
 Post Constantimum Gregorius alter habetur,  
 Tercius hiis etiam Gregorius associetur.  
 Hinc Zacharias, Stephanus, Paulusque notentur ;  
 Hinc Constantinus, Stephanus quoque, communerentur.  
 Post Adrianum Leo tertius esse videtur ;  
 Post Stephanum quartum Pascalis presul habetur.  
 Eugenius vero Pape subscribitur isti,  
 Cujus successor tu, Valentine ! fuisti.  
 Gregorius quartus et Sergius et Leo quartus,  
 Pontificem dictum post quos legimus Benedictum.  
 Hinc, Nicholae, tuo gaudet Roma decore,  
 Cujus Adrianus post mortem fulsit honore.  
 Octavi viguit post hos doctrina Johannis,  
 Aquo Martinus perpaucis prefuit annis.

*Tempore istius  
 Gregorii Augustinus convertit  
 Anglicos ad  
 fidem.*

(sic.)

*Iste Sergius  
 antea vocabatur  
 Os Porci, unde  
 post eum omnis  
 Papa mutat  
 proprium nomen  
 suum.*

*fo. 10 v°.*

| Presulibus presul subnectitur hiis Adrianus,  
Et Stephanus quintus ; genuit pater hunc Adrianus,  
Postea Formosum cathedram legimus tenuisse ;  
Inde, Bonifacium papatum promeruisse.  
Post Stephanum sextum Romanum perlege tandem,  
Et post Theodorum nonum subnecete Johannem.  
Hinc, Benedicte, pater Leo tecum communeretur,  
De titulo Damasi Christophorus associetur.  
Sergius hinc rutilans Anastasio copuletur,  
Et Lando vivens Modicum super astra levatur.  
Omnibus hiis, tandem, decimum conjunge Johannem,  
Te Leo cum Stephano precedit, Papa Johannes !  
Cui Leo seu Stephanus succedunt docmate grandes,  
Necnon Marinus et Agapitus atque Johannes.  
Presulibus quintus conjungitur hiis Benedictus,  
Cui Leo jungatur, Johannes et Benedictus,  
Et Dominus necnon Bonifacius, et Benedictus,  
Et quartum decimum post istos scribe Johannem,  
Et quintum decimum post istos scribe Johannem,  
Et sextum decimum post istos scribe Johannem.  
Gregorium quintum prius et post scribe Johannem ;  
Post quem Silvestrum prius et post scribe Johannem.  
Hinc etiam nonum decimum subscribe Johannem ;  
Sergius hinc quartus subnectitur et Benedictus.  
Restat vicesimus Johannes, seu Benedictus.  
Hunc nonum decimum depromunt scripta Johannem.  
Quod, cui eveniat, dabit hoc agnosceri carmen,  
Quendam Johanni, si Mercurium vocitamus,  
Iustum vicesimum nonum decimum numeramus.  
Silvester cum Gregorio, Clemensque secundus  
Cum Damaso. Rutilat Leo post, Victorque secundus.  
Stephanus hinc nonus, necnon decimus Benedictus,  
Et succedit ei Nicholaus in ordine mixtus ;  
Alter Alexander et Gregorius copulantur.  
Victor et Urbanus cum Pascali comitantur.  
Gelasium mundo concessit postea Christus ;  
Cui decadenti successit Papa Calixtus.  
Honorius cathedralm post hos omnes decoravit,  
Hinc, Innocenti, te Papam Roma vocavit.  
Post Celestinus, celesti dogmate functus,  
Crismate leticie fit preconsortibus unctus.  
Lucius hinc mundi cupiens obsistere morbis  
Est raptus, tali quia dignus non erat orbis.